



BIBLIOTEKEN
I NORRBOTTEN

Pressmeddelande - Inspirationskonferens
Välkomna till Elite stadshotellet, 13 februari (Luleå).
Kaffe från klockan 09.30.

Biblioteken i Norrbotten samlar sig för "Barnpoesiåret 2014 i Norrbotten - i Britt G. Hallqvists anda"

"Barnpoesiåret 2014 i Norrbotten ..." är ett metodutvecklingsprojekt och torsdag 13 februari samlas 40 biblioteksanställda på Stadshotellet i Luleå för en Inspirationskonferens. Den här gången koncentrerar vi oss på bibliotekens yngsta målgrupp och deras vuxna. Under Inspirationskonferensen fördjupar vi oss i folkbibliotekens samarbete med barnavårdscentraler/familjens hus under rubriken "Dags att höja ribban!".

Vår föreläsare är Maria Ehde Andersson, utvecklingsledare - Bibliotek barn och unga på Regionbibliotek Halland. Hon har lång erfarenhet av systematiskt utvecklingsarbete. Ett av dem är "Språkredjan", ett fruktbart samarbete mellan logoped och folkbibliotek i Halland.

Vi börjar klockan 10.00 med att ladda inför Barnboksveckorna 2014. Ni är mycket välkomna att delta i vår avspark och första genomgång inför säsongen 2014! Ta chansen att prata med biblioteksfolk från bokbussar, filialer, små och stora huvudbibliotek.

"Poesi, rim, ramsor eller sångtexter finns runt om oss överallt! På idrottsläktare, Spotify, lekplatser, kylskåp, bloggar och skötbord. Det är som vi behöver dem utan att riktigt tänka på det och på Polarbibblo.se kommer det in en stadig ström av dikter. Redaktionen tolkning är att dikten är en bra form för att följa en impuls att skriva, att få det man vill ha sagt utskrivet och välja den form som just passar en själv bäst just då."
Regine Nordström



Barns dikter på sajten är också upprinnelsen till att Biblioteken i Norrbotten nu samlat sig kring att göra 2014 till ett barnpoesiår. Som inspiratör har vi författaren Britt G. Hallqvist. Under flera decennier på 1900-talet tillhörde hon de flitigaste barnlyrikerna.

Frågor? Ring Regine Nordström 072-545 14 30, Norrbottens länsbibliotek. Projektledare för "Barnpoesiåret 2014 i Norrbotten – i Britt G. Hallqvists anda"

Projektet drivs med stöd av Statens kulturråd.